
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  103 / 2010
Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia  4 listopada  2010r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli pod względem 
gospodarki finansowej i administracyjnej w Miejskim Przedszkolu Nr 2 

z Oddziałem Integracyjnym w Gostyninie

Na podstawie art. 34a ustawy z dnia 7 września 1991 r.  o systemie  
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam,  co  
następuje:

§ 1

Powołuję  komisję  do  przeprowadzenia  kontroli  pod  względem 
gospodarki  finansowej  i  administracyjnej  w   Miejskim  Przedszkolu  Nr  2 
z Oddziałem Integracyjnym w Gostyninie w składzie:

1. Andrzej  Syska  –  inspektor   ds.  kontroli  wewnętrznej  w  Urzędzie  Miasta 
Gostynina

2. Grażyna  Pączek  –  st.  inspektor  ds.  oświaty  w  Miejskim  Zespole 
Ekonomicznym Szkół i Przedszkoli w Gostyninie.

3. Wioletta   Uliczna  –  inspektor  ds.  analiz  i  kontroli  w  Urzędzie  Miasta  
Gostynina.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. kontroli wewnętrznej  
w Urzędzie Miasta. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania
 

 BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA
                       Włodzimierz  Śniecikowski


